
                                                    

 

Kiralamanın pazaryeri Ortak, 7,5 milyon TL 
fon talebiyle ikinci yatırım turunu başlattı 

Global çapta 2 milyar dolar üzerinde finansman hacmine ulaşan kiralama pazarında 
boy gösteren Ortak girişimi, fonbulucu platformunda ikinci kez yatırım turuna çıktı. 

Teknoloji şirketi Porte bünyesinde kurulan Ortak; bireylere kullanmadıkları ürünleri 
kiraya vererek pasif gelir imkanı sağlarken, kurumsal markalar için de ürünlerini 
kiralama yoluyla kullanıcılara ulaştırabilecekleri güvenilir bir pazarlama ve satış 
kanalı sunuyor. 2022 yılı sonunda çıktığı ilk kitle fonlama turunu 26 saatlik sürede 
tamamlayarak 4 milyon 680 bin TL fona ulaşan Ortak, yeni yatırım turunda şirket 
paylarının yüzde 6’sının yatırımcılara arzıyla 7,5 milyon TL fon talep ediyor. 

20.02.2024, İstanbul 

Global pazarda 2 milyar dolar üzerinde finansman hacminin yakalandığı kiralama pazarı Türkiye'de 
de son yıllarda hareketlenmeye başladı. Uluslararası ve ulusal pazarda girişim yönetme, yatırım 
alma ve exit süreçlerinde tecrübeli bir ekip tarafından yönetilen teknoloji şirketi Porte bünyesinde 
2022 yılında kurulan Ortak, geniş ürün yelpazesi, pazaryeri seçeneği, kurumsal kiralama kanalı gibi 
özellikleri ile yerli bir girişim olarak öne çıkıyor. Girişim şirketi, bireylere kullanmadıkları ürünleri 
kiraya vererek pasif gelir imkanı sağlarken, kurumsal markalar için de ürünlerini kiralama yoluyla 
kullanıcılara ulaştırabilecekleri güvenilir bir pazarlama ve satış kanalı, alternatif bir gelir modeli 
sunuyor. İş modelini başarılı yönetsel becerilerle sahada doğrulamış durumda olan girişim şirketi, 
Ocak 2023'ten Ocak 2024'e kadar ziyaretçi sayısında 36 kat, üye sayısında 13 kat, uygulama 
indirme sayısında 28 kat, rezervasyon talebi sayısında 20 kat ve toplam ciroda 46 kat büyüdü.  

2022 yılının sonlarında çıktığı ilk kitle fonlama yatırım turunu yatırımcıların yoğun ilgisiyle 26 saat 
gibi kısa bir sürede tamamlayan Ortak, yüzde 17,28 hisse karşılığı 4 milyon 680 bin TL fon 
toplamıştı. Yerel pazarın lideri olmak ve global pazarda kendine yer edinebilmek hedefiyle 

fonbulucu platformunda ikinci yatırım turunu başlatan girişim, bu kez şirket paylarının yüzde 6’sının 

yatırımcılara arzıyla 7,5 milyon TL fon talep ediyor. 10 Nisan 2024’e kadar devam etmesi planlanan 

yatırım turunda minimum yatırım tutarı 1.000 TL. 

İlk 15 günde yatırım yapan yatırımcılara bedelsiz pay verilecek 

Girişim şirketi yatırım turunun başladığı tarihi olan 20 Şubat saat 10.00 itibariyle ilk 15 gün 
içerisinde; 1.000 - 9.999,99 TL aralığında yatırım yapan yatırımcıların yatırım tutarlarına verilecek 
paylara ek olarak yüzde 10, 10.000 - 49.999,99 TL aralığında yatırım yapan yatırımcıların yatırım 
tutarlarına verilecek paylara ek olarak yüzde 15, 50.000 TL ve üzeri yatırım yapan yatırımcıların 
yatırım tutarlarına verilecek paylara ek olarak yüzde 20 bedelsiz pay hediye edecek. Ayrıca 10.000 
TL ve üzeri yatırım yapan ve Ortak'a üye olarak profil doğrulama sürecini tamamlayan yatırımcılar 
Playstation, VR gözlük, oyun direksiyonu, oyun bilgisayarı ürünlerinden biri için bir haftalık ücretsiz 
kiralama deneyimini yaşayacak. 

Yüksek çarpanlı exit hedefiyle ilerliyor 

Hedefleri hakkında konuşan Ortak Kurucu Ortağı ve Yönetim Kurulu Başkanı Enes Güren, “Ortak'ı 

yayınladığımız ve kullanıcılarımızla buluştuğumuz ikinci ayda gerçekleştirdiğimiz ilk yatırım turu ile 
hayata geçirdiğimiz uygulama ve iş modeli sahada doğrulandı ve hızlıca ölçeklenebileceğini 
ispatladı. İlk yatırım turu sonrası faaliyetlerimiz ile yüksek karlılıkla tüm dünyada kiralama yapabilen 
bir pazaryeri platformu olabileceğimizi kanıtladık. Bu yatırım turunda başarılı olduğumuz taktirde de 
4-6 yıllık iş planımızla 20 katın üzerinde değerleme artışı öngörüyoruz. Ayrıca global rakiplerin exit 
ve yatırım süreçleri, kurucu ekibimizin girişim kurma, yatırım alma ve exit tecrübeleri, ilk yılımızda 
önemli büyüme rakamlarına ulaşmamız gibi unsurların etkisiyle içinde bulunduğumuz pazarın 
liderlerine exit olma potansiyeli taşımaktayız. İlk yılımızda yakaladığımız büyüme ivmesi sonrası 
B2B sektörünün önemli oyuncularının kiralama pazarına ilgisi ve uzun dönemli planları üzerine 
görüşmeler gerçekleştirmiştik. Büyüme ivmemizi koruyarak olası exit edilebilir şirketler ile 
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iletişimimizi sürdüreceğiz. Kısacası yerel pazarın lideri olma, gelişmiş global pazarda kendimize yer 
edinme ve yüksek çarpanlı exit hedefiyle ilerleme vizyonumuzla yatırımcılarımıza büyük bir fırsat 
sunuyoruz” dedi. 

 

Kampanya adresi: https://fnb.lc/ortak2 

Kampanya videosu: https://fnb.lc/ortak2-video 

 

 

 

fonbulucu Platformları Hakkında:  

fonbulucu, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’dan 8 Nisan 2021 tarihinde lisans alarak “paya dayalı kitle 

fonlaması” alanında ilk kez faaliyete geçen ve Türkiye’de girişimcilik ve yatırımcılık ekosistemini geliştirmek, 

sermayeyi tabana yaymak amacıyla kurulan bir finans teknolojileri girişimi. 

Platforma 2021 yılı itibariyle bugüne kadar 5.400’den fazla girişim finansmana erişmek için başvurdu. 

Platformda yatırım turuna çıkmaya hak kazanan 109 girişimden 91 tanesi kampanyasını başarıyla 

sonuçlandırarak toplamda 873 milyon TL’nin üzerinde fon toplandı. Sisteme bugüne kadar 75 binden fazla kişi 

üye oldu ve dijital girişimcilik yatırımcılığı ile tanıştı. 

fonbulucu’nun kurmuş olduğu yenilikçi ve kapsayıcı yatırım ekosisteminin önemli bileşenleri olan “girişim 

sermayesi yatırım fonu” ve “melek yatırımcı ağı” da hızla gelişmeye devam ediyor. fonbulucu bünyesindeki 

“Reinves Melek Yatırımcı Ağı”, kuruluşunun akabinde yaklaşık 1 yıl içinde 400’ün üzerinde başvuru aldı. Melek 

yatırımcılık konusunda yaptığı bilgilendirici çalışmalarla ülkemizde girişim yatırımcılığına ilişkin farkındalığın 

artmasına da önemli destekler sunan fonbulucu, şu an 3 farklı Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’nu da yönetiyor.  

Melek yatırımcılar, paya dayalı kitle fonlama platformu ve girişim sermayesi yatırım fonu ile girişimlere desteğini 
paydaşları ile büyüten fonbulucu, girişimcilik odağında butik çalışmalar yürütecek bir yatırım bankası kurmak 
hedefiyle de çalışıyor. Fikir aşamasından girişimlerin ölçeklenmesine kadar ihtiyaç duydukları finansman 
aşamalarında tüm bileşenleri ile girişimlere çözümler sunan fonbulucu, başarılı girişimlerin halka arzına kadar 
olan finansman ihtiyaçlarını karşılamak için de tüm birimleri ile hizmet veriyor.  

fonbulucu, paya dayalı kitle fonlaması alanında hayata geçirdiği yeniliklerin yanı sıra “Borçlanmaya Dayalı Kitle 

Fonlaması’ ile ilgili çalışmalarını da büyük ölçüde tamamlamış durumda. Bu sayede üretim ve teknoloji 
alanında faaliyet gösteren daha fazla girişim finansmana erişim sağlayabilecek. fonbulucu bu çoklu yapının 
gücüyle 2023 yılı sonunda 830 milyon TL'den fazla fona ulaştı. Şirket, 2024 sonuna kadar bu rakamı en az iki 
katına ulaştırmayı hedefliyor. 

https://invest.fonbulucu.com 

https://fnb.lc/ortak2
https://fnb.lc/ortak2-video
https://invest.fonbulucu.com/

